
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-01-29-013797-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ)

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42269168

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, м. Київ, Київ, вул. Хрещатик, 12

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Володимир Видиш, +380975272865,
sportsiyouth@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 92620000-3 Послуги, пов’язані зі
спортом (Послуги з організації та проведення
фізкультурно-оздоровчого заходу «ProArt Dance
Festival 2026»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:92620000-3: Послуги, пов’язані зі
спортом

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Динамічний прилад ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

9 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Світловий заливний
прилад

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

8 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Прилад заливний ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

10 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026



Світлодіодна планка
12*5 LED 84PCS
0,5W WHITE160
SMD 5050 RGB 60
Вт (12 x 5 Вт) теплі
білі світлодіодні
промені

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

16 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Динамічний прилад ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

6 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Заливний прилад ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

12 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Світлодіодна планка
LED BAR 60*1W
RGBAW Потужність:
60 Вт LEDs: 60 х 1W
RGBW 4 в 1

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

8 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Заливний прилад ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

8 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Дзеркальні кулі
д.50см

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

2 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Пульт керування ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Дифузійний
генератор туману

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Комплект силової
комутації

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

2 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Комплект
сигнальної
комутації

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Ферми типу Global
Truss

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

20 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

LED екран 4,48x2,56
м

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Конструкція для
підлогового
встановлення
екрану

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026



Відеопультова ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Відеопроцесор ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Комплект силової
комутації

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Комплект
сигнальної
комутації

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Кубок Генуя Гранд
А

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

68 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Кубок Генуя Гранд
В

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

68 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Кубок Генуя Гранд
С

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

68 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Медаль за 1 місце ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

112 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Медаль за 2 місце ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

112 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Медаль за 3 місце ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

112 штука Україна, м. Київ,
м.Київ, вул. Велика
Житомирська, 33

до 14 лютого
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
оплати ЗАМОВНИКОМ наданих
Послуг в гривнях на підставі Акту
наданих послуг на розрахунковий
рахунок ВИКОНАВЦЯ, в межах
надходжень асигнувань з бюджету
м. Києва на дані послуги на
казначейський рахунок
ЗАМОВНИКА.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

170 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 700,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 лютого 2026 06:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 лютого 2026 06:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


